Anlage 3:

Übersicht über die beantragten Entgelte

Grundgebühr	beantragt ab 01.02.08
Taxi	
an Werktagen (Montag - Samstag) in der Zeit von 06:00 Uhr - 22:00 Uhr	2,50 €
an Werktagen (Montag - Samstag) in der Zeit von 22:00 Uhr - 06:00 Uhr	0.00.5
und an Sonn- und Feiertagen in der Zeit von 00:00 Uhr - 24:00 Uhr	2,90 €
Großraumtaxi	
an Werktagen (Montag - Samstag) in der Zeit von 06:00 Uhr - 22:00 Uhr	3,50 €
an Werktagen (Montag - Samstag) in der Zeit von 22:00 Uhr - 06:00 Uhr	
und an Sonn- und Feiertagen in der Zeit von 00:00 Uhr - 24:00 Uhr	3,90 €

Kilometergebühr	beantragt ab 01.02.08
Taxi	
an Werktagen (Montag - Samstag) in der Zeit von 06:00 Uhr - 22:00 Uhr	1,50 €
an Werktagen (Montag - Samstag) in der Zeit von 22:00 Uhr - 06:00 Uhr	4.00.5
und an Sonn- und Feiertagen in der Zeit von 00:00 Uhr - 24:00 Uhr	1,60 €
Großraumtaxi	
an Werktagen (Montag - Samstag) in der Zeit von 06:00 Uhr - 22:00 Uhr	1,80 €
an Werktagen (Montag - Samstag) in der Zeit von 22:00 Uhr - 06:00 Uhr	
und an Sonn- und Feiertagen in der Zeit von 00:00 Uhr - 24:00 Uhr	1,90 €

A	nfahrtsgebühr	beantragt ab 01.02.08
Ta	ıxi	
>	an Werktagen (Montag - Samstag) in der Zeit von 06:00 Uhr - 22:00 Uhr	0,80 €
	an Werktagen (Montag - Samstag) in der Zeit von 22:00 Uhr - 06:00 Uhr und an Sonn- und Feiertagen in der Zeit von 00:00 Uhr - 24:00 Uhr	0,90 €
Gı	roßraumtaxi	
>	an Werktagen (Montag - Samstag) in der Zeit von 06:00 Uhr - 22:00 Uhr	0,80 €
\wedge	an Werktagen (Montag - Samstag) in der Zeit von 22:00 Uhr - 06:00 Uhr und an Sonn- und Feiertagen in der Zeit von 00:00 Uhr - 24:00 Uhr	0,90 €

W	artezeitgebühr	beantragt ab 01.02.08
\triangleright	je Stunde	27,00 €